Amnkera Ha BTIIIT: PaboTeH pexkxuM OKOJIO MPa3HUIIUTE U CTUMYJTUPAHE Ha CITY>KUTEIINTE

MnaHnpate nu ga nagete KoneaHun 60HycKU cnyxutenute Bu?
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KakbB e 6bae cpegHuaT pasmep Ha KonegHute 60HycH, ako

npegocraBaTe?
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maTte nn HamepeHna ga yBenmunTe Unm HamanuTe 3annaTture
Ha cnyxuntenute cu npes3 2019 rognHa?
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LLle rm yBenuua, 3apagn NnpMHOCHT MM B pbCTa Ha NpuxoauTe Ha hupmaTta 19%
LLle rv yBenunya, 3a ga ru MmoTmBMpam 31%
LLle rm Hamans, 3aLl0ToO He CbM YAOBNETBOPEH OT paboTaTta um 0%
o,
LLle rm Hamang, 3aLo0To (PMHAHCOBOTO MOMOXEHNE HN NpUTUCKA 1%
LLle 3anassa cblmTe 3annaTu, kakto npe3 2018 roguHa 25%

Bce oue He CbM npeLueHun 24%
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C kaKkbB NPOUEHT NnnaHunparte Aa nosnwnTe Ui HamarimTe

3annatute?
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OuakBame 3aeTocTTa B Hawarta dupma npes3 2019 r.:
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[a HapacHe 30.5%
[a octaHe celiaTta 62.9%

[la cnagwe 6.6%



Amnkera Ha BTIIIT: PaboTeH pexxuM OKOJIO MPa3HUIIUTE U CTUMYJTUPAHE Ha CITY>KUTEIINTE

B ko cekTop OCHOBHO € aHrakmpaHa Bawata pupma?
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LLle pabotn nn BaweTo npeanpuaTtue B nepuoaa mexay Konena n
HoBa roanHa?
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ANSWER CHOICES RESPONSES
[a, npon3BoaCTBOTO HY HE NO3BOSsBa NpekbCBaHe 24%
[a, nHave e nvame rornemu sarybm 17%
He, noBe4eTo HM NapTHLOPK HAMa Aa paboTaT 48%

Olle He cMe peLumnu 1%
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